
 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

Комисија за јавну набавку бр. 19/2018 

Датум: 04.07.2018.године 

Број: 404-527/18-015/3 

ПОЖАРЕВАЦ 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 

124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а у вези са јавном 

набавкомУслуге:ПАРТИЈА 1 – Пројекат пешачко-бициклистичке стазе 

Пожаревац – Љубичево, ПАРТИЈА 2 – Пројекат пешачко-бициклистичке стазе 

Лучица – Пољана поред дежавног пута Пожаревац - Жабари ОРН: 71320000 – 

Услуге техничког пројектовања, достављамо следећи: 

 

Одговор на захтев за појашњење конкурсне документације 

Дана 03.07.2018. године, електронским путем, заинтересовано лице је упутило 

наручиоцу питање у форми захтева за појашњење конкурсне документације број 

46/2018, на које Комисија за јавну набавку објављује следећи одговор: 

 

ПИТАЊЕ: 

Обраћамо Вам се са захтевом за додатним информацијама у вези јавне набавке број 

46/2018 - ЈАВНА НАБАВКА УСЛУГА ПАРТИЈА 1 – Пројекат пешачко-

бициклистичке стазе Пожаревац – Љубичево ПАРТИЈА 2 – Пројекат пешачко-

бициклистичке стазе Лучица – Пољана поред дежавног пута Пожаревац – Жабари. 

Занима нас које су тачно дужине обе деонице за пројектовање, и за партију 1 и за 

партију 2. 

 

ОДГОВОР: 

За ПАРТИЈУ 1 – Пројекат пешачко-бициклистичке стазе Пожаревац – Љубичево 

дужина деонице за пројектовање износи оквирно 5000м. 

За ПАРТИЈУ 2 – Пројекат пешачко-бициклистичке стазе Лучица – Пољана поред 

државног пута Пожаревац – Жабари износи око 3600м, као што је наведено на страни 

8/54 конкурсне документације 

  

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs.  

 

 

Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 


